
 

 

ZARZADZENIE Nr 87/2017 
BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych  
wykonanych w ramach zadania inwestycyjnego, pn.:  

„Przebudowa drogi w Unisławiu Śląskim (dz. nr 421 i nr 460)” 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Powołuję komisję do spraw odbioru robót budowlanych zadania inwestycyjnego  
pn.: „Przebudowa drogi w Unisławiu Śląskim (dz. nr 421 i nr 460)” zrealizowanego przez 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo - Usługowe „Sta-Pol” Stanisław Skrzyniarz  
z siedzibą w Mieroszowie przy ul. Tkackiej 2, NIP: 886-001-72-28, REGON: 890134547  
w zakresie określonym Umową nr F.272.40.2017 z dnia 27.03.2017 r. w następującym 
składzie : 

1) Pan Jakub Stolicki, Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji  
i Ochrony Środowiska - Przewodniczący komisji, 
2) Pani Marta Winiarska, Zastępca Kierownika Referatu Gospodarki Przestrzennej, 
Inwestycji i Ochrony Środowiska - członek komisji. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 
 
 
 
 
 
 

 


